



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल एवं वी.एम.एम. कॉलेज
SAFDARJANG HOSPITAL & V.M.M.C.
नई दिल्ली-110029-
NEW DELHI-110029.

No. F-1/GS/2014-15/ 147

Dated: 27.07.2015

E-AUCTION NOTICE

E-Auction of Furniture, ALmirahs, Office Table (Steel), Patient Trolley, Rack Steel, Patient Locker, BED, Equipment & Misc. Items will be held on Monday, the 10th August-2015, 10:30 A.M. INSPECTION : 4th to 8th August-2015 (on working days) ONLY BETWEEN 10 AM TO 1 PM AFTER CONTACTING STORE INCHARGE, GENERAL STORE, BELOW WARD NO. 24, SAFDARJANG HOSPITAL, NEW DELHI 110029

Terms: Cash and carry, on “As is Where is Basis” E.M.D. of ₹ 20,000/- by D.D. in favour of “MEDICAL SUPERINTENDENT, SAFDARJANG HOSPITAL, NEW DELHI “ payable at New Delhi, per person to be deposited before Auction. Highest Bid will be Subject to approval.

Auctioneers: Accurate Auctioneers. Ph: 9868215515

Web site: www.accurateauctioneers.in



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल एवं वी.एम.एम. कॉलेज
SAFDARJANG HOSPITAL & V.M.M.C.
नई दिल्ली-110029-
NEW DELHI-110029.

No. एफ-1/जीएस/2014-15 /147

Dated:27.07.2015

ई - नीलामी सूचना

फर्निचर, अलमारी, ऑफिस टेबल (लोहे की), पेशंट ट्रौली ट्रौलि रेक (लोहे की), पेशंट लॉकर, बेड और विविध सामानो की नीलामी दिनांक 10 अगस्त सुबह 10.30 बजे (सोमवार) को आयोजित होगा।

निरीक्षण का समय: 4 से 8 अगस्त-2015 (कार्य दिवस पर) केवल सुबह 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक स्टोर इंचार्ज, सामान्य भंडार, वार्ड सं 24, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029 से संपर्क करने के बाद।

शर्तें : नकद लाओ और ले जाओ, "जैसा है जहां है" के आधार पर

E.M.D. रूपय 20,000/- हजार डिमांड ड्राफ्ट "चिकित्सा अधीक्षक, सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली" के पक्ष में नई दिल्ली में देय, प्रति व्यक्ति द्वारा नीलामी से पहले जमा होगा। सबसे ज्यादा बोली अनुमोदन के अधीन किया जाएगा।

नीलामीकर्ता: Accurate Auctioneers. फोन: 9868215515

वेब साइट : www.accurateauctioneers.in